
 BYE 

 LARA PANFILOV 

 BYE 

 ANA ISABEL LANTIGUA DE LA NUEZ 

 BYE 

 JULIETA HONRUBIA ANDRINO 

 BYE 

 ANA MARHUENDA GIMENO 

 L. 

 A.LANTIGUA 

 J.HONRUBIA 

 A.MARHUENDA 

 6-1,6-1 
 A.MARHUENDA 

 6-4, 0-6, 7-6 
 L. 

 7-5,6-1 
 L. 

 1  

    

    

    

    

    

    

     8 

 7 

 6 

 5 

 4 

 3 

 2 

 1 

 13194337 

 8223018 

 14023105 

 9499204 

 M.BENITO 

 MARINA BENITO HERNANDEZ 

 BYE 

 BYE 

 ANA HEREDIA MENDEZ 

 IRENE LASECA PEREZ 

 EKATERINA KHOLOPENKO 

 BYE 

 EMELY CASTRO 

 M.BENITO 

 A.HEREDIA 

 6-0,6-1 
 E.KHOLOPENKO 

 E.CASTRO 

 6.4,6-3 
 E.KHOLOPENKO 

 6--3,6-3 
 M.BENITO 

 6-0,6-0 
 M.BENITO 

    

    

    

    

    

    

    

 6   16 

 15 

 14 

 13 

 12 

 11 

 10 

 9 

 10216481 

 4609262 

 14013198 

 13139698 

 13167061  6-4,6-2 

 A.FITA 

 BYE 

 ANA ISABEL FRAILE TOBOSO 

 BYE 

 ANNA ARKADIANOS 

 BYE 

 BLANCA ZABALA GARCIA 

 BYE 

 ANGELA FITA BOLUDA 

 A.FRAILE 

 A.ARKADIANOS 

 B.ZABALA 

 A.FITA 

 6-3,6-2 
 A.FITA 

 6-3,6-3 
 A.FRAILE 

 6-2,6-4 
 A.FITA 

 4  

    

    

    

    

    

    

     24 

 23 

 22 

 21 

 20 

 19 

 18 

 17 

 4608743 

 9635973 

 10205327 

 8591556 

 A.FITA 

 6-3,1-6,6-0 

 BYE 

 CARMEN CAMINO VILAR 

 BYE 

 KSENIA ZARIPOVA 

 BYE 

 SAFFRON DOWSE 

 BYE 

 MARIA CANTON SANDOVAL 

 C.CAMINO 

 K. 

 S. 

 M.CANTON 

 6-4,6-0 
 M.CANTON 

 6-1,6-2 
 K. 

 6-2,6-2 
 M.CANTON 

 8  

    

    

    

    

    

    

     56 

 55 

 54 

 53 

 52 

 51 

 50 

 49 

 4611168 

 13199014 

 5957488 

 4609064 

 M.BASSOLS 

 6-4,6-2 

 CLUB DE TENIS ALBACETE 

 Fed.Reg  FETECAL 

 Prueba Nº  3-CADETE 

 Marca de Pelotas  Wilson 

 REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TENIS 

 Resultados Técnicos 
 XX CTO. NAC. MARCA JOVENES PROMESAS WI 

 El Juez Arbitro, 

 TOTAL 
 CABEZAS DE SERIE 
 INSCRIPCIÓN OCHO 
 PREMIO EN METÁLICO 
 ESTRELLAS 
 FECHA 
 CÓDIGO TORNEO 
 SEXO 

 Sello Club  Sello Fed Reg 

 Puntodeset.com 

 MARINA BASSOLS RIBERA 

 BYE 

 BYE 

 LORETO VILLALBA RUBIO 

 BYE 

 LUNA SANTOS DULCE 

 LORENA TEJERO OLALLA 

 SANDRA FENOLL MORGA 

 M.BASSOLS 

 L.VILLALBA 

 L.SANTOS 

 6-2,6-2 
 S.FENOLL 

 6-1,6-2 
 S.FENOLL 

 6-1,6-1 
 M.BASSOLS 

 6-1,6-1 
 M.BASSOLS 

    

    

    

    

    

    

    

 2   64 

 63 

 62 

 61 

 60 

 59 

 58 

 57 

 11044972 

 9554272 

 14003074 

 9522089 

 13155298  6-2,6-2 

 Lic:545139 

 MARTA VICENS MIQUEL 

 BYE 

 BYE 

 MARÍA FERNÁNDEZ GÁLVEZ 

 BYE 

 LAURA MUÑOZ ALARCON 

 GISELA ARAGON DOMENECH 

 AMPARO PIÑERA VILLA 

 M.VICENS 

 M.FERNÁNDEZ 

 L.MUÑOZ 

 6-4,6-2 
 G.ARAGON 

 6-4,6-3 
 G.ARAGON 

 6-1,6-3 
 M.FERNÁNDEZ 

 6-0,6-0 
 M.FERNÁNDEZ 

    

    

    

    

    

    

    

  3  48 

 47 

 46 

 45 

 44 

 43 

 42 

 41 

 5875325 

 14003636 

 4595429 

 13049582 

 4501377  7-6,4-6,7-6 

 M.BASSOLS 

 ANA CANOVAS CABRERA 

 BYE 

 BYE 

 RO DISSANAYAKE TANYSHA 

 BYE 

 MARIA POPOVA 

 ELVIRA ESTEO HERRANZ 

 BLANCA CORTIJO PARREÑO 

 A.CANOVAS 

 R.DISSANAYAKE 

 M. 

 4-6,6-3,6-1 
 B.CORTIJO 

 6-3,6-1 
 M. 

 6-3,7-5 
 R.DISSANAYAKE 

 6-3,6-1 
 R.DISSANAYAKE 

    

    

    

    

    

    

    

 5   32 

 31 

 30 

 29 

 28 

 27 

 26 

 25 

 4624244 

 5940847 

 13000649 

 10255372 

 14012679 

 M.BASSOLS 

 BYE 

 BEATRIZ GARCIA CANO 

 BYE 

 ELENA RYLSKAYA 

 BYE 

 ISABEL ADROVER GALLEGO 

 BYE 

 MIRIAM ABID FRAGA 

 B.GARCIA 

 E.RYLSKAYA 

 I.ADROVER 

 M.ABID 

 6-4,6-3 
 I.ADROVER 

 6-4,7-5 
 B.GARCIA 

 6-1,6-0 
 I.ADROVER 

 7  

    

    

    

    

    

    

     40 

 39 

 38 

 37 

 36 

 35 

 34 

 33 

 4440137 

 13085362 

 4526391 

 7642128 

 M.FERNÁNDEZ 

 6-2,6-1 


